«ВУКТЫЛ»  КАР КЫТШСА
  АДМИНИСТРАЦИЯ

	[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО
ОКРУГА «ВУКТЫЛ»

«___» февраля 2019 года
Постановление  № ___/___
	О внесении изменений в постановление администрации городского округа «Вуктыл» от 14 октября 2016 года           № 10/556 «Об утверждении муниципальной программы городского округа «Вуктыл»  «Управление муниципальным имуществом»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, постановлением администрации городского округа  «Вуктыл» от 03 октября 2016 года № 10/509 «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке муниципальных программ городского округа «Вуктыл»,  их формирования и реализации» администрация городского округа  «Вуктыл» постановляет:
1. Внести в постановление  администрации городского округа «Вуктыл» от 14 октября 2016 года № 10/556 «Об утверждении муниципальной программы городского округа «Вуктыл»  «Управление муниципальным имуществом» изменения согласно приложению.
2. Настоящее постановление подлежит опубликованию (обнародованию).
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава муниципального образования
городского округа «Вуктыл» - руководитель
администрации городского округа «Вуктыл»                                                                Г.Р. Идрисова

СОГЛАСОВАНО

	И.о. начальника Финансового управления
администрации городского округа «Вуктыл»

                                   Е.С. Станислав

	Заместитель заведующего финансовым отделом администрации городского округа «Вуктыл» – главного бухгалтера

[bookmark: _GoBack]Е.В. Назина

	Заведующий отделом по развитию экономики и предпринимательства администрации городского округа «Вуктыл»

                                     И.Г. Рогозина

Начальник отдела правового обеспечения администрации городского округа «Вуктыл»

                                   И.Г. Родионова

Исп. Новикова Н.В.

ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению администрации
городского округа «Вуктыл»
от «___» февраля 2019 года № 02/___
Изменения,
вносимые в постановление администрации городского округа «Вуктыл»
 от 14 октября 2016 г. № 10/556 «Об утверждении муниципальной программы городского округа «Вуктыл»  «Управление муниципальным имуществом»
В постановлении администрации городского округа «Вуктыл от 14 октября 2016 года            № 10/556 «Об утверждении муниципальной программы городского округа «Вуктыл»  «Управление муниципальным имуществом»:
в муниципальной программе городского округа «Вуктыл» «Управление муниципальным имуществом», утвержденной постановлением (приложение) (далее – программа):
1) в таблице № 1:
строку «Объемы финансирования муниципальной программы» изложить в следующей редакции:
«
	Объемы финансирования муниципальной программы

	Общий объем финансирования муниципальной программы в 2017 - 2021 годах составит 66 881 361,18 рубль, в том числе за счет средств бюджета МО ГО «Вуктыл» – 65 881 361,18 рубля, за счет средств республиканского бюджета Республики Коми – 1 000 000,00 рублей, в том числе по годам реализации:
2017 г. – 12 790 864,92 рубля, в том числе за счет средств бюджета МОГО «Вуктыл» - 12 790 864,92  рубля, за счет средств республиканского бюджета Республики Коми   - 0,00 рублей;
2018 г. – 18 149 380,26 рублей, в том числе за счет средств бюджета МОГО «Вуктыл» - 18 149 380,26 рублей, за счет средств республиканского бюджета Республики Коми   - 0,00 рублей;
2019 г. – 18 855 402,00 рубля, в том числе за счет средств бюджета МОГО «Вуктыл» - 17 855 402,00 рубля, за счет средств республиканского бюджета Республики Коми   - 1 000 000,00 рублей;
2020 г. – 8 292 857,00 рублей, в том числе за счет средств бюджета МОГО «Вуктыл» - 8 292 857,00 рублей, за счет средств республиканского бюджета Республики Коми  -  0,00 рублей;
2021 г. – 8 792 857,00 рублей, в том числе за счет средств бюджета МОГО «Вуктыл» - 8 792 857,00 рублей, за счет средств республиканского бюджета Республики Коми  -  0,00 рублей

								               »;
2) в таблице № 2:
строку «Объемы бюджетных ассигнований подпрограммы 1» изложить в следующей редакции:
«
	Объемы бюджетных ассигнований подпрограммы I

	Общий объем финансирования подпрограммы 1 в 2017 - 2021 годах составит 65 922 474,54 рубля, в том числе за счет средств бюджета  МОГО  «Вуктыл»  - 64 922 474,54 рубля, за счет средств республиканского бюджета Республики Коми – 1 000 000,00 рублей, в том числе по годам реализации:
       2017 г. – 11 831 978,28 рублей, в том числе за счет средств бюджета МОГО  «Вуктыл» - 11 831 978,28  рублей,   за    счет     средств республиканского бюджета Республики Коми - 0,00 рублей;
       2018 г. – 18 149 380,26 рублей, в том числе за счет средств бюджета МОГО «Вуктыл» - 18 149 380,26 рублей, за счет средств республиканского бюджета Республики Коми - 0,00 рублей;
       2019 г. – 18 855 402,00 рубля, в том числе за счет средств бюджета МОГО «Вуктыл» - 17 855 402,00 рубля, за счет средств республиканского бюджета Республики Коми – 1 000 000,00 рублей;
       2020 г. – 8 292 857,00 рублей, в том числе за счет средств бюджета МОГО «Вуктыл» - 8 292 857,00 рублей, за счет средств республиканского бюджета Республики Коми - 0,00 рублей;
       2021 г. – 8 792 857,00 рублей, в том числе за счет средств бюджета МОГО «Вуктыл» - 8 792 857,00 рублей, за счет средств республиканского бюджета Республики Коми - 0,00 рублей

									      »;
3) в таблице № 6:
а) позиции 1, 2 изложить в следующей редакции:
         «
	1.
	Муниципальная программа
	«Управление муниципальным имуществом»

	Всего
	66881361,18
	12790864,92
	18149380,26
	18855402,00
	8292857,00
	8792857,00

	Ответственный исполнитель  - администрация городского округа «Вуктыл» (далее – Администрация)
	66881361,18
	12790864,92
	18149380,26
	18855402,00
	8292857,00
	8792857,00

	2.
	Подпрограмма 1
	«Управление и распоряжение муниципальным имуществом»
	Всего
	65922474,54
	11831978,28
	18149380,26
	18855402,00
	8292857,00
	8792857,00

	Администрация
	65922474,54
	11831978,28
	18149380,26
	18855402,00
	8292857,00
	8792857,00

							      	                         »;
б) позицию 8 изложить в следующей редакции:
«
	8.
	Основное мероприятие 2.2
	Организация работ по проведению кадастровых работ для обеспечения кадастровыми паспортами земельных участков
	Администрация
	3191955,96
	145000,00
	1957056,97
	689898,99
	200000,00
	200000,00

                                                                                                                                                            »;
в) позицию 91 изложить в следующей редакции:
«
	91.
	Основное мероприятие 2.4
	Проведение комплексных кадастровых работ
	Администрация
	1010101,01
	0,00
	0,00
	1010101,01
	0,00
	0,00

                                                                                                                                                            »;
4) в таблице № 7:
а) позиции 1, 2 изложить в следующей редакции:
«
	1.
	Муниципальная программа

	«Управление муниципальным имуществом»

	Всего, в том числе:
	66881361,18
	12790864,92
	18149380,26
	18855402,00
	8292857,00
	8792857,00

	Бюджет муниципального образования городского округа «Вуктыл», из них за счет средств:
	66881361,18
	12790864,92
	18149380,26
	18855402,00
	8292857,00
	8792857,00

	федерального бюджета Российской Федерации
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	республиканского бюджета Республики Коми
	1000000,00
	0,00
	0,00
	1000000,00
	0,00
	0,00

	Средства от приносящей доход деятельности
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	2.
	Подпрограмма 1
	«Управление и распоряжение муниципальным имуществом»
	Всего, в том числе:
	65922474,54
	11831978,28
	18149380,26
	18855402,00
	8292857,00
	8792857,00

	Бюджет муниципального образования городского округа «Вуктыл», из них за счет средств:
	65922474,54
	11831978,28
	18149380,26
	18855402,00
	8292857,00
	8792857,00

	федерального бюджета Российской Федерации
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	республиканского бюджета Республики Коми
	1000000,00
	0,00
	0,00
	1000000,00
	0,00
	0,00

	Средства от приносящей доход деятельности
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

         »;
б) позицию 8 изложить в следующей редакции:
         «
	8.
	Основное мероприя-тие 2.2
	Организация работ по проведению кадастровых работ для обеспечения кадастровыми паспортами земельных участков
	Всего, в том числе:
	3191955,96
	145000,00
	1957056,97
	689898,99
	200000,00
	200000,00

	Бюджет муниципального образования городского округа «Вуктыл», из них за счет средств:
	3191955,96
	145000,00
	1957056,97
	689898,99
	200000,00
	200000,00

	федерального бюджета Российской Федерации
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	республиканского бюджета Республики Коми
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	Средства от приносящей доход деятельности
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

                                                                                                                                                                   »;
в) позицией 91 изложить в следующей редакции:
«
	91.
	Основное мероприя-тие 2.4
	Проведение комплексных кадастровых работ
	Всего, в том числе:
	1010101,01
	0,00
	0,00
	1010101,01
	0,00
	0,00

	Бюджет муниципального образования городского округа «Вуктыл», из них за счет средств:
	1010101,01
	0,00
	0,00
	1010101,01
	0,00
	0,00

	федерального бюджета Российской Федерации
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	республиканского бюджета Республики Коми
	1000000,00
	0,00
	0,00
	1000000,00
	0,00
	0,00

	Средства от приносящей доход деятельности
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

                                                                                                                                                                     ».

image1.png